Vereador RENATO NOGI,Jtí • z  ES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a melhoria e ampliação de Iluminação Pública na Rua Albert Waster, no Bairro Terra

dos Ipês I.

REQUERIMENTO N° 2622/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A MELHORIA E AMPLIAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA ALBERT WASTER, NO BAIRRO
TERRA DOS IPÊS I

PROTOCOLO GERAL N° 3156/2017
Data: 28/08/2017 - Horário: 10:40

1111111111111111111111

APROVADO

2 8 AG:). -2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando que os moradores estão preocupados com a segurança devido a falta de Iluminação Pública

em vários postes e que em muitas ruas não existe tal iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a melhoria e ampliação de Iluminação

Pública na Rua Albert Waster, no Bairro Terra dos Ipês I.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - 	emento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1